

COMUNE DI PALUDI (CS)

CF 00364800789

Oggetto: Comune Paludi - CF 00364800789 – Approvazione "Piano Strutturale Comunale e Regolamento Edilizio ed Urbanistico - (PSC e REU)"

AVVISO

<u>di approvazione del Piano Strutturale Comunale e del Regolamento Edilizio ed Urbanistico.</u> (PSC e REU)

Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 33 del 22/12/2017 è stato approvato il **Piano Strutturale Comunale** e il **Regolamento Edilizio ed Urbanistico** del Comune di Paludi.

Il Piano Strutturale Comunale e il Regolamento Edilizio ed Urbanistico del Comune sono depositati presso la sede del Consiglio Comunale sita in P.le Francesco Epifanio Salatino n. 1, nonché disponibili sul sito internet istituzionale del Comune all'indirizzo web www.comune.paludi.cs.it.

Al fine di ottenere qualsiasi chiarimento in merito gli interessati potranno rivolgersi al Responsabile dell'Area Tecnica del Comune di Paludi al seguente numero +39 0983 62029, pec: utc.paludi@asmepec.it.

Il Responsabile Area Tecnica Geom. Giovanni Cesario